شدند و دلیل اصلی آن خستگی، خواب آلودگی و سبقت غیرمجاز بود است.رئیس پلیس راه کشور با بیان اینکه سال گذشته حدوداً ۴۰ درصد تصادفات به دلیل عدم توجه به جلو بوده است، افزود: امسال این آمار به ۴۴ درصد رسیده که علت اصلی آن استفاده از تلفن همراه و خستگی

<div><div></div>عصر ایرانیان</div>
ششمین ماه ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ ■ ۲۲ رمضان ۱۴۴۵ ۲ آپریل ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۷۷

جامعه
www.asre-iranian.ir

اخبار

۱۷۳۰ تن مواد غذایی فاسد در نوروز مدموم شد
مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت اعلام کرد: از ابتدای طرح نوروزی تا ۱۲ فروردین، یک میلیون و ۷۳۰ هزار و ۸۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد در بازرسی‌ها کشف و معدوم سازی شده است.مرکز